



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 4

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2225 / 3626 /24

Data: 16.10.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu medycznego na rzecz „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3168 / 2024.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 37 – Załącznika nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Pakiet nr 37, OPZ zał. 5, pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę (na etapie postępowania) na wykonanie usługi w siedzibie Wykonawcy? Na czas przeglądu Wykonawca dostarczy (na życzenie Zamawiającego) urządzenie zastępcze oraz pokryje koszty transportu (przesyłki kurierskiej).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ust. 8 Załącznika nr 5 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest, aby przeglądy i konserwacje wykonywane były w siedzibie Zamawiającego (ul. Baranki 24, 19-300 Elk / ul. Piłsudskiego 1, 19-300 Elk / ul. Konopnickiej 1, 19-300 Elk - w zależności od umiejscowienia sprzętu medycznego), lub w przypadku wykonania usługi poza siedzibą Zamawiającego – transport urządzenia do i z serwisu Wykonawcy, odbywał się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy. Tym samym Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 6 ust. 1 pkt 1) Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 2 % łącznego wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 6 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przeglądu urządzeń objętych umową z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w stosunku do terminów określonych w ostatnim raporcie serwisowym, o którym mowa w § 3 ust. 10 niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o nie gorszych parametrach technicznych, kara nie zostanie naliczona lub zostanie naliczona do czasu jego dostarczenia. Szczegóły dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia w siedzibie Wykonawcy określa Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z jej załącznikami. Zamawiający nie wymaga dostarczenia urządzenia zastępczego na czas wykonywania przeglądu, jednakże dostarczenie przez Wykonawcę sprzętu zastępczego o nie gorszych parametrach technicznych:

- umożliwi Wykonawcy uniknięcie zapłaty kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przeglądu urządzeń objętych umową z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w stosunku do terminów określonych w ostatnim raporcie serwisowym, o którym mowa w § 3 ust. 10 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, a także:***
- umożliwi Wykonawcy zmniejszenie wysokości kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przeglądu urządzeń objętych umową z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w stosunku do terminów***





„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.

19-300 Ełk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

określonych w ostatnim raporcie serwisowym, o którym mowa w § 3 ust. 10 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, gdyż kara umowna, o której mowa powyżej, zostanie naliczona tylko do czasu dostarczenia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego o nie gorszych parametrach technicznych.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 37

Pakiet nr 37

Czy Zamawiający rozpatrywał możliwość żądania od Wykonawcy przedstawienia imiennych certyfikatów wystawionych przez producenta sprzętu na potwierdzenie posiadania kwalifikacji do wykonania zamówienia?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian w tym zakresie.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

